
 TERCEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 93/2023

O MUNICÍPIO DE GRAMADO(RS), em conformidade com a Lei Federal n° 8.666, de 21 de ju-
nho de 1993, e suas alterações, torna público, para o conhecimento dos interessados, que o
Edital da Pregão Eletrônico n.º  93/2023, que tem por objeto a contratação de empresa especia-
lizada em Sistemas de Gestão Pública, para implantação, locação, migração e manutenção,
com suporte técnico e acompanhamento permanente e provimento de licenciamento mensal de
programas para o Município de Gramado, Câmara Municipal de Gramado e Autarquia Municipal
de Turismo – Gramadotur, sofreu as seguintes RETIFICAÇÕES: 

a) A data de abertura passa a ser no dia 30 de Junho de 2023, às 14 horas.

b) As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Gramado (RS), 20 de junho de 2023.

NESTOR TISSOT
Prefeito de Gramado


